教保第2632号
令和４年１月31日
私学課長　　様

大阪府教育庁
教育振興室保健体育課長
スポーツ庁後援「タグラグビー普及啓発事業」における「小学校における
タグラグビーの実施状況調査」へのご協力のお願いについて（依頼）
日ごろから、本府における教育・スポーツの普及振興に格別のご協力をいただき、ありがとうございます。
標記につきまして、別添写しのとおり、令和４年１月26日付け日ラグ協発21-717号にて（公財）日本ラグビーフットボール協会会長より依頼がありましたのでお知らせいたします。
つきましては、貴所管の小学校へ周知いただきますようお願いします。
回答については、任意となりますが、今後のタグラグビー普及啓発事業の全国的な普及振興のため、ご協力いただくようお願いします。

記

１　回答方法　　FAXまたはWebにて回答
２　回答期限　　令和４年２月28日（月）

３　F　A　X     03-6627-9993
４　U　R　L　 　https://business.form-mailer.jp/fms/bbf2ad05158734
	本件に関する問合せ先

	大阪府教育庁 教育振興室 保健体育課

競技スポーツグループ　担当：高山

TEL　06－6944－9366(直通）

FAX　06－6941－4815

[image: image1.png]

５　QRコード
[image: image2.png]